2020 年 1 月吉日

お得意様各位

新潟市場サービス株式会社

代表取締役 横山 文則

新発田営業所、営業日の変更に関するご案内

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社新発田営業所の営業日ですが、人材不足等の諸事情により週２日営業（月・木曜日）

から週１日営業（月曜日）に変更させて頂きます。

一時的な措置であり、今後体制が整いましたら再度週２日営業に、将来的には全営業日営業を目指し

ていきたいと考えております。

皆様には何かとご不便をお掛けすることとなり誠に恐縮ですが、事情ご賢察賜り、何卒ご理解のほど

をお願い申しあげる次第でございます。

今後とも、皆様の支援を強化すべく、社員一同、尚一層の努力をさせて戴く所存でございますので、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

（記）

1.新発田営業所営業日    毎週月曜日

2.改定日          ２０２０年１月２０日（月）より

以上